
(IT) ARIEGGIATORE 

 

 
 

SC 45   

(B&S) 

 

TAVOLE RICAMBI 
 

 

 

R01 21/01/2021 

  



BENASSI 

 

SC 45 Page 2 

 

 

 

  



BENASSI 

 

SC 45 Page 3 

 

 

Pos. Codice IT 
 

 

1 FA2084000 Telaio SC45 1 

2 FA2084020 Stegola inferiore SC45 1 

3 FA2084025 StegolaSuperiore SC45 1 

4 FA2084140 Protezione Laterale SC's 1 

5 FA2084010 Carter Cinghia SC's 1 

6 FA1999215 Motoer BS Series 750 1 

7 FA2084110 Puleggia Motore  1 

8 FA2030040 Cinghia Tex 1300657 1 

9 FA2084170 Supporto Carter 1 

10 FA2011920 Chiavetta - 5 x 5 x 25 1 

11 FA2019350 Puleggia tensione cinghia 1 

12 FA2084030 Braccio galoppino SC's 1 

13 FA2084040 Rondella 1 

14 FA2026070 Molla 1 

15 FA7030070 Manopola 1 

16 FA2084100 Puleggia rotore 1 

17 FA2084150 Boccola 25x35x13 1 

18 FA2016180 Lama SC45 19 

19 FA2016190 Boccola in Nylon 25*33,7*23,5 18 

20 FA2016210 Rondella conica  26x50x3 4 

21 FA7018310 CuscinettoPFD 25 TR 2 

22 FA7018320 Supporto cuscinetto D25 2 

23 FA2084120 Supporto ruote frontali 1 

24 FA2084050 Piastra regolazione altezza 1 

25 FA2084060 Dado M10  1 

26 a FA2084320 Ruota 180  4 

27 FA9070740 Rondella d=12 4 

28 a FA2016326 Tappo ruota 4 

29 FA2084330 Ruota 200 SC's 2 

30 FA2016328 Tappo ruota 2 

31 FA2030050 Guida cinghia 1 

32 FA3011350 Manettino acceleratore 1 

34 FA2020175 ViteM8x40  2 

35 FA2084070 Protezione 1 

36 FA2010406 Leva innesto 1 

37 FA2084130 Cavo innesto 1 

38 FA3011287 Cavo acceleratore 1 

39 FA9010000 Vite - M6 x 45 1 

40 FA9060000 Rondella M6 3 

41 FA9060000 Rondella- M6 3 

42 FA9010030 Dado autobloccante - M6 2 

43 FA9060010 Rondella- M8 25 

44 FA9020060 Vite - M8 x 40 4 



BENASSI 

 

SC 45 Page 4 

 

45 FA9020900 Dado M8 1 

46 FA9000960 Vite autofilettante  - M4,8 x 16 2 

47 FA9000590 Vite - M10  x 35 1 

48 FA2016220 Boccola35 1 

49 FA9020310 Vite.  - M8 x 20 4 

50 FA9020010 Vite - M8  x 20 6 

51 FA9060100 Rondella M8 3 

52 FA9020030 Vite - M8  x 30 1 

53 FA9030000 Vite - M10  x 20 1 

54 FA9000010 Vite - M8 x 8 2 

55 FA9020102 Vite M8 x 70 1 

56 FA9060260 Rondella M8 2 

57 FA2021071 Boccola a serraggio rapiFA 2 

58 FA9020910 Dado autobloccante M8 15 

59 FA9060270 Rondella zigrinata M10 1 

60 FA9030900 Dado - M10 2 

61 FA2011185 Leva fissaggio stegola M8x16  2 

62 FA9000790 Vite H. 5/16*1''1/4 UNF 2 

63 FA2084080 Telaio Sacco SC45 1 

64 FA2084090 Sacco SC45 1 

65 FA2021066 Passacavo 2 

67 FA2084075 Asta 1 

68 FA2084200 Molla destra 1 

69 FA2084210 Molla sinistra 1 

70 FA9060020 Rondella- M10 2 

71 FA9070710 Freno interno d=10 2 

72 FA9070010 Coppiglia- 2,5 x 32 1 

73 FA9060740 Rondella M8 6 

74 FA2084400 Piastra  1 

75 FA2021072 Rondella 2 

 

 

 

 


